HOSTINEC U KLOKOCNIKA

OTVIRACI DOBA
PO — PA: 11% - 22%°
S0: 12%°- 22%

NE: 129 - 22%

PRIJIMAME PLATEBNI KARTY A STRAVENKY

MOZNOST REZERVACI OSLAV / RAUTU / VECIRKU

+420 731 827 930
www.uklokocnika.cz
hospoda@uklokocnika.cz
Na Veseli 48, Praha 4 - Nusle



http://www.uklokocnika.cz/
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NECO DOBREHO K PIVU

Nakladany hermelin s Eesnekem, cibuli a palivou papri¢kou, chléb

Libova Klokoénikova tlacenka s ¢ervenou cibulkou, octem a Eerstvym pepiem, chléb
Skvarkova pomazanka se sekanou &ervenou cibulkou, opeéeny chléb

Klobasa z na$i udirny s hofcici a vejmrdou, beranimi rohy, chléb

Grilovany camembert s brusinkami, ope€eny chléb

Smazené bramborové hranolky s domacim keCupem a tatarskou omackou
Bramborové hranolky zapeéené s cheddarem a slaninou, s keCupem a tat. omackou
Michany Tatarsky biftek z kvétove Spicky, 4 topinky

Sekané bifte¢ky s hofcici, chléb

POLEVKA

0,25l Dle denni nabidky
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HLAVNi CHOD

Burger z hovéziho krku s cheddarem, salatem, rajéetem, Cervenou cibulkou, hranolky
Smazeny kufeci nebo veprovy fizek s bramborovou kasi, salatek z okurek

Smazeny syr eidam s hranolkami a domaci tatarkou

Spenatovy karbanatek s bramborovou kasi, salatek z okurek

Domaci halusky s bryndzou a sekanou petrzelkou

Domaci halusky se slaninou, bryndzou a sekanou petrzelkou

Strapacky se zelim a s uzenym buckem

Marinované vepfrova zebra s hof¢ici, kifenem a chlebem

Grilovany kureci platek s rajéatovym chutney a bramborovou kasi

SALATY

Sopsky salat
Michany salat ze sezéni zeleniny s grilovanym kufecim masem a parmazanem

Cerstvy bramborovy salat se ztracenym vejcem, &. cibule, slanina, polnigek, kopr

DEZERTY

Dle denni nabidky
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PIVO BERNARD

Bernard svétly vyCepni 10°

Bernard nefiltrovany svétly lezak 11°
Bernard svétly lezak 12°

Bernard polotmavy lezak 12°

Lahvoveé piva z minipivovaru dle aktualni nabidky

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Domaci limonada dle aktualni nabidky
To€ena sodovka

Coca-cola

Tonic

Rozlévany dzus dle aktualni nabidky
Most jableCny

Kohoutkova voda

LAHVOVE PIVO

Bernard free

Bernard free Svestka

Bernard free Visen

Bernard free Jantar — polotmavé

Jable¢ny Cider - Magnetic Original

TEPLE NAPOJE

Caj — dle aktuaini nabidky
Caj z Cerstvé maty s medem
Caj z Cerstvého zazvoru s medem

Espresso

Espresso americano
Cappuccino

Caffé Latte

Turecka kava

ViNO

Chardonnay Villa Teresa ltalie
Chardonnay Villa Teresa ltalie

Merlot Villa Teresa ltalie
Merlot Villa Teresa ltalie
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Prosecco Treviso

DESTILATY A LIKERY

Pyrat XO

Don Papa

Diplomatico reserva exklusiva
Centenario 12Y

Ron Pampero Aniversario
Legendario Elixir de Cuba
Capitan Morgan Spice
Havana Club 3Y

BozZkov Republica

Bozkov Tuzemsky

Chivas Regal 12y
Jameson
Jack Daniel's / Jack Daniel’'s Honey

Bombay Sapphire gin

Zufének Slivovica
Zufanek Hruskovica

Metaxa 5*
Jagermeister
Becherovka

Fernet / Fernet Citrus
Zelena / Griotka
Absint Hill's

SLANE POCHUTINY

Hospodské bramburky slané
AraSidy solené

299,-

125,-
125,-
125,-
105,-
85,-
80,-
55,-
55,-
49,-
37,-

85,-
60,-
70,-

50,-

65,-
65,-

60,-
55,-
50,-
35,-
35,-
70,-

30,-
49,-



